PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2021                                                                                                        № 224
г. Омутнинск
Об отмене режима повышенной готовности

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и  обеспечению пожарной безопасности Омутнинского муниципального района, протокол от 5.04.2021 № 5, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить режим повышенной готовности для органов управления    и сил Омутнинского районного звена территориальной подсистемы Кировской области единой государственной системы предупреждения           и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 23.03.2021 № 196 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 23.03.2021 № 196 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.
Глава

Омутнинского района        А.В. Малков